Kyngeston’ revocacio procuratorii] Memorandum quod Willelmus Hykeny 
de Kyngeston’ Elien’ diocesis undevicensimo kalendas februarii et Robertus 
Harsent Attewode de eadem quarto nonas februarii anno Domini supradicto 
coram nobis officiali Elien’ personaliter comparentes, proposuerunt quod ad 
eorum noticiam noviter pervenit quod quidam Hugo Candelesby et Willel-
mus Leverton’, pretendentes se ipsorum Willelmi et Roberti procuratores, 
contra dominum Johannem de Podyngton’, rectorem ecclesie de Kyngeston’, 
quamdam causam privacionis nomine ipsorum diu fuerant prosecuti et adhuc 
prosecuntur in consistorio Elien’. Cum revera dicti Willelmus et Robertus aut 
eorum aliquis prefatum Hugonem et Willelmum aut aliquem eorumdem nul-
lo umquam tempore procuratores suos constituerunt nec constituit, nec fuit 
aut est intencionis sue ut asserunt predictam causam contra dictum rectorem 
movere nec ad movendum eandem, eisdem Hugoni seu Willelmo nullam om-
nino materiam ministrarunt nec ad apponendum sigillum decanum Cantebr’ 
seu alium quemcumque ad huiusmodi procuratorium numquam procurarunt 
per se vel alios quovismodo sed ex habundanti omnem potestatem quam dicti 
falsi procuratores pretendunt expresse revocarunt. Unde decernimus deca-
num Cant’, qui falso procuratorio predicto sigillum suum apposuit rogatus 
per eosdem ut falso pretendit, fore vocandum causam racionalem, si quam 
habeat, quare tanquam falsarius puniri non debeat propositurum et ostensu-
rum, ac eciam dictos Hugonem et Willelmum eo quod in dicta causa absque 
potestate occuparunt et dictum falsum procuratorium falso fabricarunt. [fol. 
127r]
[83.50] Proxy. 9 Jan. 1380 Richard Bitering of Wisbech personally appoints John Wiltshire 
his proctor apud acta.

Procuratorium] Quinto idus ianuarii anno Domini supradicto comparens 
personaliter dominus Ricardus Bitering’ de Wysebech’ constituit apud acta 
Johannem Wiltesschir’ procuratorem suum etc. cum potestate agendi, defen-
dendi etc., substituendi etc., provocandi, appellandi etc. et cauebat de rato. 
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[fol. 127r]
[83.51] Proxy. 13 Jan. 1380 Robert Wardale of Wisbech personally appoints Peter Caprik his 
proctor apud acta.

Procuratorium] Idus ianuarii anno Domini supradicto comparens personali-
ter Robertus Wardale de Wysebech’ constituit Petrum Caprik’ procuratorem 
suum apud acta etc. [fol. 127r]
[83.52] Proxy. 3 Feb. 1380 Thomas Bacon of Wisbech personally appoints Peter Caprik his 
proctor apud acta.